2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2017

  № 1004
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 9 июля 2012 года № 632 «Об установлении Порядка
предоставления субсидий учреждениям культуры Кореновского городского поселения Кореновского района из местного бюджета»
В соответствии с постановлением главы администрации                        (губернатора) Краснодарского края от 22 октября 2015 года № 986 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края                           «Развитие культуры», администрация Кореновского городского                           поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского                         городского поселения Кореновского района от 9 июля 2012 года                                        № 632 «Об установлении Порядка предоставления субсидий                          учреждениям культуры Кореновского городского поселения Кореновского района из местного бюджета» (с изменениями от 21 июня 2013 года                                  № 621) следующие изменения:

1) раздел 4 «Перечень должностей и профессий, имеющих                                право на получение стимулирующих выплат из средств местного                        бюджета» изложить в новой редакции:

«Денежные выплаты из средств местного бюджета имеют право                     получать следующие работники муниципальных бюджетных                             учреждений Кореновского городского поселения Кореновского                                   района:

работники библиотек (директор);

работники учреждений культурно-досугово типа (директор,                       заместитель директора, фотограф, инспектор отдела кадров, заведующий хозяйством);

работники музеев (директор, главный администратор, редактор).».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                       поселения Кореновского района (Воротникова) официально                          обнародовать настоящее постановление и разместить его на                          официальном сайте администрации Кореновского городского                              поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной       сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун